

№ ПП	НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ИЗМЕРИТЕЛЬ	КОЛ-ВО ЕД. ИЗМ.	ПЕРИОДИЧНОСТЬ В ГОД	ЦЕНА ЗА ЕДИНИЦУ, РУБ.	СТОИМОСТЬ, РУБ.	СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТЫ
ул.Пузакова, д.19а План мероприятий на 2022г.					<i>Общая площадь, кв.м:</i>	5 567,40	
					<i>Действующий тариф:</i>	23,30р.	
					<i>Начислено за месяц:</i>	129 720,42р.	
					<i>Начислено за год:</i>	1 556 645,04р.	
Благоустройство и обеспечение санитарного состояния здания и придомовой территории:							
ИТОГО по Благоустройству и обеспечению санитарного состояния здания и придомовой территории :						54 734,97р.	
1	Установка аншлага	1 шт.	1	1	5 500,00р.	5 500,00р.	июнь-июль 2022г.
2	Укрепление забора профлистом	1 м.пог.	15	1	1 449,93р.	21 749,02р.	июнь-июль 2022г.
3	Частичная окраска забора	100 кв.м.	0,15	1	304,21р.	4 563,08р.	июнь-июль 2022г.
4	Частичный ремонт контейнерной площадки	1 контейнер	1	1	1 366,45р.	1 366,45р.	июль-август 2022г.
5	Покраска бордюрного ограждения	1 пог.м.	52	1	184,27р.	9 582,03р.	май 2022г.
6	Установка зеркала на паркинге перед съездом	1 шт.	1	1	7 040,00р.	7 040,00р.	июль-август 2022г.
7	Инвентарь	1 час	1	1	2 399,10р.	2 399,10р.	июнь 2022г.
8	Укрепление информационной таблички для детских площадок	1 шт.	1	1	1 353,00р.	1 353,00р.	2022г.
9	Ремонт турника	турник	1	1	1 182,29	1 182,29	2022г.
Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования:							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования:						5 336,21р.	
10	Замена ламп в лифте	100 шт.	0,01	1	196,87р.	196,87р.	апрель 2022г.
11	Консервация фонарного кабеля.	1 кабель	1	1	1 289,34р.	1 289,34р.	2022г.
12	Замена люка на канализационном колодце на железобетонный	1 люк	1	1	3 850,00р.	3 850,00р.	июнь-июль 2022г.
Ремонт и обслуживание конструктивных элементов здания:							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию конструктивных элементов здания:						102 185,13р.	
13	Ремонт распашных ворот	1 шт.	1	1	3 055,62р.	3 055,62р.	июнь-июль 2022г.
14	Приобретение и завоз земли плодородной	1 куб.м.	2,5	1	1 870,00р.	4 675,00р.	июнь-июль 2022г.
15	Покупка и завоз смеси семян трав	1 кг.	10	1	347,18р.	3 471,82р.	июнь-июль 2022г.
16	Укрепление секции ограждения при помощи сварки	100 точек	0,16	1	33 417,45р.	5 346,79р.	июль-август 2022г.
17	Замена поврежденного парапета на ограждении	100 м	0,015	1	2 004,32р.	6 012,95р.	июль-август 2022г.
18	Установка замка кодового на ворота и калитку	1 замок	2	1	2 112,00р.	4 224,00р.	июль-август 2022г.
19	Замена потолка навесного на 1 этаже	100 кв.м.	0,25	1	1 160,54р.	29 013,40р.	июнь-июль 2022г.
20	Штукатурка порожка тамбура	1 кв.м.	3	1	364,49р.	1 093,48р.	июль 2022г.
21	Окраска порожка тамбура	100 кв.м.	0,03	1	449,64р.	1 348,91р.	июнь 2022г.
22	Укрепление водостока	100 м	0,015	1	347,72р.	1 043,15р.	июнь-июль 2022г.
23	Установка датчиков движения в паркинге	1 шт.	10	1	4 290,00р.	42 900,00р.	2022г.
Обеспечение текущей производственно-хозяйственной деятельности :							

ИТОГО по ремонту и обслуживанию конструктивных элементов здания:						65 002,18р.	
24	Сезонный обход, осмотр кровли.	1 кв.метр	640	2	1,30р.	1 658,18р.	2022г.
25	Сезонный обход, осмотр территории	1 кв.метр	1800	2	1,25р.	4 500,00р.	2022г.
26	Осмотр насосной, настройка частотников, поверка манометров и т.п.	1 услуга	1	12	2 000,00р.	24 000,00р.	2022г.
27	Канализационная промывка выпусков	1 штука	1	2	2 500,00р.	5 000,00р.	2022г.
28	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	1 квартира	108	1	215,00р.	23 220,00р.	2022г.
29	Проверка работоспособности запорной арматуры и очистка фильтров .	1 фильтр	2	12	276,00р.	6 624,00р.	2022г.
ВСЕГО:						227 258,49	

Примечание : стоимость материалов отражена на момент составления плана мероприятий по текущему ремонту МКД. На момент фактического выполнения работ цены на материалы могут отличаться .